
 

 
Inbjudan till höstmöte 2 december 2021 
 

Efter ett uppehåll 2020 p.g.a. pandemin är Omega 42 Sällskapet nu tillbaks med de 

populära höstträffarna (”teknikträffarna”).  

 

 

Vi ses torsdagen den 2 december 

kl. 18.00 hos Kungsängens 
Båtsällskap väster om Stockholm 
där vi fått låna deras fina 

klubbhus för träffen. 
 

Besöksadress: Strandvägen 1, 
19630 Kungsängen 
 

GPS koordinater: 
59°28.555'N  17°45.435E 
 

 

 
 

Mötet inleds med att Sällskapet bjuder på ärtsoppa (och punsch för den som vill) och en 

presentation av kvällens agenda. 

 

  
 

Huvudnumret för kvällen är att vi får besök av Ola Leemhuis från Centerline som 

kommer att berätta om sambandet mellan en segelbåts motstånd och den viktiga 

propellerdimensioneringen (kort sagt ”Propellerns underbara värld”). Han kommer också 

att tala om vad man bör tänka på när man börjar titta på en ny motor till Omega 42. Ola 

har också utlovat rabatterade priser för produkter som Centerline säljer. 

 

  
 

 

 



 
 

Därefter kommer Göran Haglund (med benäget bistånd av övriga hundägare i styrelsen) 

att berätta om hur det är att segla med hund ombord och vad man bör tänka på 

avseende landgång, flytväst, rastning, faror som ormbett m.m.  

 

  
 

 

Om det finns tid för det kommer sedan Göran också att informera om nya hemsidan och 

vad som finns på den. 

 

Avslutningsvis så håller vi en allmän frågestund. Om du har någon fråga du vill ska tas 

upp så skicka gärna in den i förväg till kontakt@omega42.se.  

 

Föranmälan är obligatorisk (så vi kan dimensionera ärtsopps- och punschinköpen) och 

skickas till kontakt@omega42.se senast den 30 november. 

 

Välkomna 
 
Önskar styrelsen i Omega 42 Sällskapet 
 

Observera att Sällskapet följer Folkhälsomyndighetens rekommendationer beträffande 

Covid-19 och vi är angelägna om att alla deltagare gör detsamma. Du ska därför vara 

vaccinerad eller ha antikroppar för att få delta. Boka av om du har symptom eller har 

haft kontakt med smittade. 
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